СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

28.01.2014 г.   №  1/6

  Об информации  начальника
3-го регионального отделения надзорной
деятельности Управления по ЮВАО
Главного управления МЧС по городу Москве

о результатах деятельности за 2013 год
Заслушав в соответствии с  Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций» информацию   начальника  3-го регионального отделения надзорной   деятельности Управления по ЮВАО Главного управления МЧС по городу Москве о результатах деятельности за 2013 год.

Совет депутатов решил:
     1.
Принять к сведению информацию начальника  3-го регионального отделения надзорной   деятельности Управления по ЮВАО Главного управления МЧС по городу Москве о результатах деятельности за 2013 год.

2. Настоящее решение направить в 3 региональное отделение надзорной деятельности Управления по ЮВАО Главного управления МЧС по городу Москве.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино   Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино

Ю.А. Андрианов